
                                      
ZGPGM.6822.9.2024

Zarządzenie nr 179/2024
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 4 października 2024 roku

w sprawie  wyrażenia zgody  na nabycie  nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w 
obrębie Witoszów Górny, stanowiącej działkę nr 220/4.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z  2024  r.  poz.  1465),  art.  13  ust.  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145) w związku z uchwałą nr LXXXIV/814/2023 Rady
Gminy  Świdnica  z  dnia  21  września  2023  r.  w  sprawie   wyrażenia  zgody   na  nabycie
nieruchomości, położonej w  obrębie Witoszów Górny, stanowiącej działkę nr 220/4 zarządza się,
co następuje:
                                                                                                                                 
§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od  Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa, ul. Karolkowa 30, 01-207 Warszawa nieruchomości zabudowanej stanowiącej działkę  
nr 220/4 o powierzchni 0,0664 ha położoną  w obrębie Witoszów Górny, dla której Sąd Rejonowy 
w Świdnicy V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SW1S/00034115/2.
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Inwestycji i Infrastruktury 
Technicznej Gminy Świdnica..
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1. ZOSO
2. a/a

Radca prawny



Uzasadnienie do
zarządzenia 179/2024
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 4 października 2024 roku

w sprawie  wyrażenia zgody  na nabycie  nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w 
obrębie Witoszów Górny, stanowiącej działkę nr 220/4.

Gmina Świdnica nabywa w/w działkę  w celu włączenia do zasobu gminnego jako obszaru 
przeznaczonego pod teren usług sportu i rekreacji.
Działka nr 220/4 położona w Witoszowie Górnym zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego wsi Witoszów Górny zatwierdzonego Uchwałą                             
nr XXIX/318/2020  Rady Gminy Świdnica z dnia 21 września 2020 r. stanowi teren usług sportu     
i rekreacji, oznaczony symbolem 1.US. 
W związku z powyższym zasadne jest  nabycie prawa własności w/w nieruchomości.    
                      

Sporządził:                                              

Marek Cieśla


